

Comissão de Licitação  
FL. 134  
Morada Nova - PE



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA  
SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA -SEINFRA

---

Cronograma Físico-Financeiro



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA  
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA

OBRA: EXECUÇÃO DE SERVIÇOS PARA FINS DE ADEQUAÇÃO DA UNIDADE  
DE PRONTO ATENDIMENTO (UPA) DO MUNICÍPIO DE MORADA NOVA

LOCAL: AV MANOEL DE CASTRO GOMES DE ANDRADE S/N - CENTRO - MORADA NOVA - CE

**CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO**

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	VR. TOTAL		1º Mês			2º Mês			3º Mês			ACUMULADO	
		%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$	
														PREVISÃO
1.0	SERVIÇOS PRELIMINARES	100%	R\$ 9.880,66	100%	R\$ 9.880,66	100%	R\$ -	100%	R\$ -	100%	R\$ 9.880,66			
2.0	MOVIMENTO DE TERRA	100%	R\$ 237,26	100%	R\$ 237,26	100%	R\$ -	100%	R\$ -	100%	R\$ 237,26			
3.0	FUNDAÇÕES E ESTRUTURAS	100%	R\$ 10.924,57	100%	R\$ 10.924,57	100%	R\$ -	100%	R\$ -	100%	R\$ 10.924,57			
4.0	SUPERESTRUTURA	50%	R\$ 4.299,38	50%	R\$ 2.149,69	50%	R\$ 2.149,69	50%	R\$ -	100%	R\$ 4.299,38			
5.0	IMPERMEABILIZAÇÃO	100%	R\$ 612,00	100%	R\$ 612,00	100%	R\$ -	100%	R\$ -	100%	R\$ 612,00			
6.0	PAREDES E PAINÉIS	30%	R\$ 19.203,74	30%	R\$ 5.761,12	70%	R\$ 13.442,62	70%	R\$ -	100%	R\$ 19.203,74			
7.0	REVESTIMENTOS	0%	R\$ 32.953,46	0%	R\$ -	80%	R\$ 26.362,77	80%	R\$ 6.590,69	100%	R\$ 32.953,46			
8.0	PISOS	0%	R\$ 11.193,09	0%	R\$ -	80%	R\$ 8.954,47	80%	R\$ 2.238,62	100%	R\$ 11.193,09			
9.0	PINTURA	0%	R\$ 18.023,58	0%	R\$ -	20%	R\$ 3.604,72	20%	R\$ 14.418,86	100%	R\$ 18.023,58			
10.0	INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	0%	R\$ 4.062,42	0%	R\$ -	100%	R\$ 4.062,42	100%	R\$ -	100%	R\$ 4.062,42			
11.0	INSTALAÇÕES HIDROSANITÁRIAS	0%	R\$ 8.150,96	0%	R\$ -	100%	R\$ 8.150,96	100%	R\$ -	100%	R\$ 8.150,96			
12.0	ESQUADRIAS	0%	R\$ 25.289,49	0%	R\$ -	30%	R\$ 7.586,85	30%	R\$ 17.702,64	100%	R\$ 25.289,49			
13.0	COBERTURA	0%	R\$ 13.463,78	0%	R\$ -	30%	R\$ 4.039,13	30%	R\$ 9.424,65	100%	R\$ 13.463,78			
	<b>TOTAL GERAL</b>	<b>18,68%</b>	<b>R\$ 158.294,39</b>	<b>49,50%</b>	<b>R\$ 29.565,30</b>	<b>31,82%</b>	<b>R\$ 78.353,63</b>	<b>31,82%</b>	<b>R\$ 50.375,46</b>	<b>100,00%</b>	<b>R\$ 158.294,39</b>			

  
Paulo Renan de O. Souza  
Eng. Civil/Fiscal de Contratos  
SEINFRA MN - Mat. 1392531

